
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor ekonomický 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace 
 

č.  1/2022/2/OEKO 
 

 

 

 

 

Informace o nové verzi dokumentu Technický manuál CSÚIS 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Ladislav Staněk 

                vedoucí odboru ekonomického  

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Určeno pro: obce na území Jihočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

České Budějovice 10. ledna 2022



2 
 

Informace o nové verzi dokumentu Technický manuál CSÚIS 

Dne 3. 1. 2022 zveřejnilo MF ČR novou verzi dokumentu Technický manuál CSÚIS. Popis změn 

vůči předchozí verzi je uveden v dokumentu. 

Aktuální verze dokumentu Technický manuál – CSÚIS je k dispozici na webovém odkazu: 

https://www.statnipokladna.cz/assets/cs/media/IISSP-CSUIS_Manual_2021-12-30_CSUIS-

Technicky-manual-20211230-v-1-17.pdf  

V této verzi dokumentu došlo k následujícím změnám: 

a) doplnění nových výkazů pro vypracování státního závěrečného účtu, 

b) přesun technických požadavků do samostatného dokumentu Technický manuál – Příručka 

administrátora. 

Upozorňujeme, že technické změny ve výkazech vyvolané novelou vyhlášky č. 383/2009 Sb. 

vcházejí v platnost pro komunikaci s CSÚIS až od 1. 4. 2022, tedy nejsou zatím v předložené verzi 

Technického manuálu CSÚIS zohledněny. Avizované změny budou promítnuty až v následující 

verzi 18, která vyjde v průběhu měsíce března 2022. 

 

https://www.statnipokladna.cz/assets/cs/media/IISSP-CSUIS_Manual_2021-12-30_CSUIS-Technicky-manual-20211230-v-1-17.pdf
https://www.statnipokladna.cz/assets/cs/media/IISSP-CSUIS_Manual_2021-12-30_CSUIS-Technicky-manual-20211230-v-1-17.pdf

